7 甘圣宏 1,316,250 1,316,250 329,062 注 4

8 吴海浩 3,948,750 3,948,750 3,948,750

9

中城赋比兴（天津 ）股
权投资基金管理合伙
企业 （有限合伙 ）－上
海中城涌翼投资中心
（有限合伙）

585,000 585,000 585,000

10
上海中城荣耀股权投
资 基 金 管 理 有 限 公
司－上海中城勇略 投
资中心（有限合伙 ）

247,500 247,500 247,500

注 1：股东张勇现任公司董事、财务总监，在其所持股份解限后将遵守董监高相关持股规定及其承
诺“本人在任职期间内每年转让的发行人股份数量将不超过本人持有发行人股份总数的 25%”，故股
东张勇本次实际可上市流通股份数量为 329,062股。

注 2：股东施晨宁现任公司董事、副总经理、董事会秘书，在其所持股份解限后将遵守董监高相关
持股规定及其承诺“本人在任职期间内每年转让的发行人股份数量将不超过本人持有发行人股份总
数的 25%”，故股东施晨宁本次实际可上市流通股份数量为 3,109,641股。

注 3：股东从波分别于 2021年 12月、2022年 5月离任公司总经理、董事，在其所持股份解限后将
遵守董监高相关持股规定及其承诺“本人在任职期间内每年转让的发行人股份数量将不超过本人持
有发行人股份总数的 25%。 如本人出于任何原因离职，则在离职后半年内，亦不转让或者委托他人管
理本人持有的发行人的股份；在首次公开发行股票上市之日起 6个月内申报离职的，自申报离职之日

起 18个月内不转让直接持有的公司股份； 在首次公开发行股票上市之日起第 7 个月至第 12 个月之
间申报离职的，自申报离职之日起 12个月内不转让直接持有的公司股份”，故股东从波本次实际可上
市流通股份数量为 0股。

注 4：股东甘圣宏现任公司董事、副总经理，在其所持股份解限后将遵守董监高相关持股规定及其
承诺“本人在任职期间内每年转让的发行人股份数量将不超过本人持有发行人股份总数的 25%”，故
股东甘圣宏本次实际可上市流通股份数量为 329,062股。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，同时遵守《上市公司股
东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股
份实施细则》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等规则的相
关规定。 公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行
承诺情况。

四、本次解除限售前后公司的股本结构
公司首次公开发行前已发行股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动（股） 本次变动后

数量（股 ） 比例 增加 减少 数量（股 ） 比例

一、有限售条件股份 90,607,500 75.00% 34,732,548 46,622,813 78,717,235 65.16%

其中：首发前限售股 90,607,500 75.00% - 46,622,813 43,984,687 36.41%

高管锁定股 0 0.00% 34,732,548 - 34,732,548 28.75%

二、无限售条件股份 30,202,500 25.00% 11,890,265 - 42,092,765 34.84%

三、股本总计 120,810,000 100.00% 46,622,813 46,622,813 120,810,000 100.00%

五、保荐机构的核查意见
保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《中华人民共和

国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上
市公司自律监管指引第 2号—创业板上市公司规范运作》等相关法律法规的要求；公司本次解除限售
股份的股东严格履行了其在首次公开发行股票并在创业板上市时作出的股份锁定承诺； 公司关于本
次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、上市公司限售股份解除限售申请表；
3、股本结构表和限售股份明细数据表；
4、安信证券股份有限公司关于君亭酒店集团股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通

的核查意见；
5、深交所要求的其他文件。
特此公告。

君亭酒店集团股份有限公司
董事会

2022 年 9 月 27 日

证券代码：002709 证券简称：天赐材料 公告编号：2022-155

广州天赐高新材料股份有限公司
2022 年第五次临时股东大会会议决议的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
重要提示：
1、本次股东大会无否决或修改提案的情况；
2、本次股东大会无新提案提交表决；
3、本次股东大会审议的议案对中小投资者（指以下股东以外的其他股东：（1）上市公司董事、监